
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AQR Sustainable Style Premia All Country Equity Fund (“rahasto”) 

Artikla 10 (SFDR) 

Artiklan 8 mukaisen rahaston verkkosivuston ilmoitus 
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A. Yhteenveto 

Rahasto on luokiteltu 8 artiklan mukaiseksi rahastoksi kestävään kehitykseen liittyvistä tiedoista 
finanssipalvelualalla (”SFDR”) annetun asetuksen (EU) 2019/2088 mukaisesti. Tässä käytetyillä, 
mutta määrittelemättömillä termeillä on samat merkitykset, jotka niille on annettu rahaston 
sijoitusmuistiossa. 

 
Ei kestävän kehityksen mukaista investointitavoitetta 
Tämä rahoitustuote edistää ympäristöllisiä tai sosiaalisia ominaisuuksia, mutta sen tavoitteena ei 
ole kestävän kehityksen mukainen investointi. 

Tuotteen ympäristölliset tai sosiaaliset ominaisuudet 
Salkun osakevalintaosuuden kautta rahasto edistää ympäristö- tai sosiaalisia ominaisuuksia 
hyödyntämällä muun muassa negatiivisia näyttöjä, poissulkemisia, positiivisia kohdistuksia ja 
hiilipäästöjen hallintaa. 

 
Sijoitusstrategia 
Salkunhoitaja, AQR Capital Management, LLC (”AQR”) tarjoaa ympäristöllisiin, sosiaalisiin ja 
hallinnollisiin ominaisuuksiin (”ESG”) keskittyviä ratkaisuja, mukaan lukien ESG-sijoitusstrategiat, 
jotka keskittyvät laajoihin ESG-vaikutuksiin (sisältäen negatiivisia näyttöjä ja positiivisia 
kohdistuksia), vähähiilisiin salkkuihin tai muihin asiakaskohtaisiin ESG-prioriteettiin räätälöityihin 
salkkuihin. 

Rahasto ottaa seuraavat ESG-ominaisuudet ja -indikaattorit käyttöön sijoituspolitiikassaan. Tässä 
yhteydessä rahaston tavoitteena olisi erityisesti paremmin hallita riskejä, tuottaa kestävää, pitkän 
aikavälin tuottoa ja edistää ympäristöllisiä tai sosiaalisia ominaisuuksia. Sijoittajien tulee katsoa 
lisätietoja rahaston sijoitusmuistiosta. 
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Investointien osuus 
Rahasto aikoo käyttää 80 % sijoituksistaan edistettävien ympäristöllisten tai sosiaalisten 
ominaisuuksien saavuttamiseen, kun taas rahaston loput sijoitukset, jotka eivät ole ympäristö- tai 
sosiaalisten ominaisuuksien mukaisia eivätkä kestäviksi sijoituksiksi luokiteltavia, suunnitellaan 
olevan 20 %. 

 
Ympäristöllisten tai sosiaalisten ominaisuuksien seuranta 
Useita kestävän kehityksen indikaattoreita on koodattu suoraan salkun optimointiprosessiin. ESG-
ominaisuuksien ja tunnuslukujen noudattamista seurataan säännöllisesti osana sijoitusprosessia. 

Menetelmät 
Jokaiseen kestävän kehityksen indikaattoriin on liitetty erillinen menetelmä, mikä helpottaa 
tunnuslukujen kodifiointia salkun rakentamisprosessiin. Asiakkaille raportoidaan menetelmien 
mukaisesti, ja salkunhoitotiimi pystyy seuraamaan samoja tietoja. 

 
Tietolähteet ja käsittely 
Salkunhoitaja käyttää erilaisia tietolähteitä. Erityisesti ESG-tietoihin liittyen tämän rahaston 
salkunrakennusprosessi käyttää salkun rakentamisprosessissa yhdistelmää omistusoikeudellisia 
malleja ja erilaisia kolmannen osapuolen tietolähteitä, kuten raakadataa, joka käsitellään ESG-
sijoitussignaaleiksi, MSCI ESG -luokitustietoja ja hiileen liittyviä tietoja. 

Menetelmiä ja tietoja koskevat rajoitukset 
ESG-tiedot voivat kohdata suhteellisen lyhyitä ajanjaksoja ja harvaa tai epäjohdonmukaista 
kattavuutta. Lisäksi käytettyjen kolmannen osapuolen dataratkaisujen asianmukainen 
huolellisuustarkastus (due diligence) ja uusien dataratkaisujen ennakoiva asianmukainen 
huolellisuustarkastus ovat jatkuvia. Tällainen asianmukainen huolellisuustarkastus sisältää 
taloudellisen analyysin, joka auttaa vahvistamaan, kuvaavatko tiedot todella ne ESG-mitat, jotka ne 
on suunniteltu kaappaamaan. 

Asianmukainen huolellisuus 
Kolmannen osapuolen ja sisäiset ESG-tiedot tarkkailevat kohde-etuuksia sijoitusuniversumissamme, 
ja kaikki tällaisiin tietoihin liittyvät muutokset näkyvät dynaamisesti malliemme näkymissä. AQR 
hyödyntää myös ESG-yritysmonitoria, joka tunnistaa ongelmalliset altistukset. AQR ylläpitää myös 
useita poissulkemisluetteloita, ja salkkuja seurataan jatkuvasti tarkkojen poissulkemiskriteerien 
noudattamisen varmistamiseksi. 
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Sitoutumiskäytännöt 
AQR sitoutuu suoraan vuorovaikutukseen yritysten kanssa ESG-näkökohtien perusteella ja 
parantaa yritysten ympäristöön liittyvien tietojen julkistamista. AQR:n hallintotoimikunta on 
vastuussa sen sitouttamistoimien valvonnasta ja seurannasta. Jokaisessa toimeksiannossa on 
määritelty tavoite, ja tämän tavoitteen saavuttamatta jättäminen tietyllä aikahorisontilla voi 
käynnistää eskalaatioprosessimme. 

Nimetty vertailuarvo 
Näiden rahoitustuotteen edistämien ominaisuuksien saavuttamiseksi ei ole määritetty mitään 
vertailuarvoa. 

 


